
資料２　平成２８年度　月別利用者数
（うち健康相談室利用者数）

60歳
以上

付添者
2階静養室
（人）

1階静養室
第2会議室
（回）

第1会議室
（回）

1人につき
200円

1人につき
250円

1人につき
250円

1室につき
1,000円

1室につき
2,000円

4 3,322 15 18 3,355 134 10 4 25 4 130 66 196 24 8

5 3,650 26 9 3,685 136 26 4 1 27 5 139 86 225 26 9

6 3,131 16 8 3,155 121 2 3 26 6 127 85 212 25 8

7 3,300 24 11 24 3,359 124 22 3 2 27 7 122 87 209 26 8

8 3,175 28 9 3,212 119 11 3 27 8 116 44 160 23 7

9 3,134 27 12 16 3,189 128 17 5 1 25 9 104 64 168 21 8

10 3,322 27 6 3,355 129 7 3 26 1 10 115 50 165 23 7

11 2,940 20 8 2,968 135 21 5 22 4 11 95 58 153 20 8

12 3,258 28 11 3,297 150 15 3 1 22 2 12 109 62 171 22 8

1 3,354 28 9 26 3,417 142 9 5 24 1 145 91 236 24 10

2 3,646 45 14 56 3,761 157 20 11 24 2 167 93 260 24 11

3 3,775 36 17 65 3,893 150 23 10 2 26 3 151 90 241 26 9

計 40,007 320 132 187 40,646 135 183 59 7 301 7 計 1,520 8762,396 284 8

　 区分

 月

　 区分

 月

男性 女性
計

部屋利用数

ゆとり券

減免
（1/2）
体操教室
ふれあい
サロン等

浴室利用者数（人）

１日
平均

計
相談
日数

１日
平均

（単位：人）

開館
日数

臨時
休館


