資料 2 平成 2 8 年度 月別利用者数

区分			浴室利用	者数(人)	部屋利用数						
	60歳 以上	付添者	ゆとり券	減免 (1/2) 体操教室	計	1日 平均	2階静養室 (人)	1階静養室 第2会議室 (回)	第1会議室 (回)	開館 日数	臨時 休館
月	1人につき 200円	1人につき 250円		ふれあい サロン等		1 25	1人につき 250円	1室につき 1,000円	1室につき 2,000円		
4	3,322	15	18		3,355	134	10	4		25	
5	3,650	26	9		3,685	136	26	4	1	27	
6	3,131	16	8		3,155	121	2	3		26	
7	3,300	24	11	24	3,359	124	22	3	2	27	
8	3,175	28	9		3,212	119	11	3		27	
9	3,134	27	12	16	3,189	128	17	5	1	25	
10	3,322	27	6		3,355	129	7	3		26	1
11	2,940	20	8		2,968	135	21	5		22	4
12	3,258	28	11		3,297	150	15	3	1	22	2
1	3,354	28	9	26	3,417	142	9	5		24	
2	3,646	45	14	56	3,761	157	20	11		24	
3	3,775	36	17	65	3,893	150	23	10	2	26	
計	40,007	320	132	187	40,646	135	183	59	7	301	7

(うち健康相談室利用者数) (単位:人)

月	男性	女性	計	相談日数	1日 平均
4	130	66	196	24	8
5	139	86	225	26	9
6	127	85	212	25	8
7	122	87	209	26	8
8	116	44	160	23	7
9	104	64	168	21	8
10	115	50	165	23	7
11	95	58	153	20	8
12	109	62	171	22	8
1	145	91	236	24	10
2	167	93	260	24	11
3	151	90	241	26	9
計	1,520	876	2,396	284	8